
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk6shortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
datti 07.04.2005 "Per parandalimin e konfljktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dheneligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

g?$:E*grj Data e dorezimit te , b$., ,,)" 
IteklaratCs . , p", ;:*i;/i ( r9.:i ... -ETW 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Z O . O $  205% 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interelat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te Emijeve. 



NIIRYS-T. 
E INTE-$AVE PRIVATE 

PASURI T% PALUAJTSHME DHE T% LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakEsin~e) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndoclhen, 
momentin e k~yer jes  se veprimit, vlercn ne leke apo ne valute qe pasqyrohet n@ dokunientacionin qe 
dispononi, ne mungese re dokumenteve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni tE 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe tii luajtshme, ti! regjistruar ose jo n t  regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri lne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa kero: qe kanc lidh.ie me J u ,  
bashkCshorti111es dhe Emijct madhore. 

Pjcsa 
N r. Pcrshkrimi i pasurise \']era me shifra dhe me fjale nil % 

I I 

Nese !q format eshte i pamjaheshern, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje te tlj. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIW 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHNiE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
m s ~ ~ m o ~ ~  I L-T~ 1 D E U - ~  D' KONTROLL~ T"ASWVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P€rshkruoai boWshht tL ardhurat per vitin, Ma paga ow pj&marr]a Shuma e tE ardhurave t€ 
ni? borde, konrlslone e @a angazbim e veprimtari tjetgr qe ka sjelli? tL @rRtuam, ne lekE npo ni! 
ardhum personale, p€r bnshk€shortln/esu dhe RmijCt mndhorii valuts, nga deklarimi i . 
PErcaktoniem~rtimia e iurtiturlonit, organizstb npo aktivltetit ngr ku m@mh€rn den mi? 31 dhjetor 
janii dguruar ti! ardhurat, ndresa , nr. 1 regjintrit publik, statud, tzvitlt tedeklrrlmlt 
ohjektiu e veprimtaris? d orgnnizati!~, funktionin, natyren e (me rhifra dhe me fjaE). 
angarhimit. 

G s e  ky format eshte i pamjaflueshem, vazhdoni @ plotesoni ne fotokopje te tij. 
> .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pef sh~dime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, baslkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajhlr konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga G,jendja e detyrimit te 
shumen totale ae  leke apo ne valute, daten e fillimit dhe deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
te mbarimit tedetyrimit (muajilviti), nr. e kontrates dhe deri ne 31 dhjetor te nc 31 dhjetor t i  vitit te 
interesin-haze. vitit te deklarimit deklarimit 
PPr kreditc bankare shumen totale (kryesor + interes), (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shunla kryesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mhartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritli ql! 
disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , hashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLWIN E DE ES S% INTERESAVE 

Ne baze te pWs 5 t E  nenit 14, SligjIt nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaIimin e 
konfliktit te interesave n~ nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  
>,,, I#,!: 
)/,v., 

, ,  .. Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshcm i II,DKP-s& qe ti+ 
verifikojne ne t$ s i tha  subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe.detyZimet financiare, qi! ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarin& time. 

. . 
. J l  I . . 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Ptnekrun1 imU&kbt n m W  (rhtesl dbe p.itMw) m& Ikffa, drerCn kn rdodlea, 
aomcntta e hyerJa d veprimSt, v b r b  d klrl! aps nl! v M  qii pvulyrobet al! dokameat.doafa qZ 
dbpownl, .C mnngd! t8 dohatenteve vbrb r# k d  l tmr 8p0 pnkhur, p&& tabere @ &rod t@ @o 
Uoj pmrie, tE -Mare dhs dll InmJtJhme, M regjbbnw me Jo si! rPgflrtnt pmbliltt, p6r piadLlh nip 
dekhhiimi!p.nllrlnderl1d31 dhjetord2Wtl~rlplft 

Nr. 




